representantes y los Servidores Públicos facultados para ello.

OONDICIONES
CAPITULO!

DEL OBJETO DE LA CONCESlÓN
PRlMERA.-« La presente concesión tiene por objeto otorgar e EL CONCESiONARiO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 812.12 rr:2 (ochocientos doce punto doce metros
cuadrados) de zona federal maritimo terrestre ubicada en Playa de Puerto de Agua Verde,
municipio de Loreto, estado de Baja California Sur, exclusivamente para uso de varar y
desvarar embarcaciones menores de pesca ribereña, que para los efectos de la